РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2024 № 362                                                                              с. Новичиха

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новичихинского района от 19.08.2024 № 250 «Об утверждении Порядка предоставления обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений Новичихинского района из многодетных семей бесплатного проезда автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси) по действующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 19.08.2024 № 250 «Об утверждении Порядка предоставления обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений Новичихинского района из многодетных семей бесплатного проезда автомобильным транспортом общего пользования  (кроме легкового такси) по действующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Новичихинского района Алтайского края» (далее – Порядок):
в Порядке пункт 2.3. принять в новой редакции:
«2.3. Решение о выдаче проездного билета оформляется приказом Комитета в течение трех рабочих дней со дня представления документов, указанных в пункте 2.2 настоящего Порядка.
Проездной билет по утвержденной форме в соответствии с приложением к настоящему постановлению выдается Комитетом в течение двух рабочих дней со дня издания приказа.
Стоимость месячного проездного билета на перевозку одного обучающегося общеобразовательной организации определить в размере 1000 рублей.
В случае утраты проездного билета Комитет выдает дубликат проездного билета в день представления заявителем заявления об утрате, составленного в произвольной форме.».
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Новичихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района Саенко С.Н.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков